
DOURADINA - MS Pag. 01/01
 

 
                       

 
    

 
 

 
 

 
 

   

 
 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021

Edição: n°0031- ExtraAno: 001

Sexta-feira 28 de Maio de 2021

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

    

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

  
 

 

 
  

    
  

 
 

 
    

 
 

 
 

 
 

    

  

 
    

  
 

 
 

 
 

    

  

    

Avenida Presidente Dutra, 910

 

–

 

Centro –

 

Douradina/MS –

 

Fone: (67) 3412-1103 –

 

e-mail: cmasdouradina@gmail.com

 

 

Conselho Municipal De Assistência Social

 

de

 

Douradina –

 

Mato Grosso Do Sul

 

RESOLUÇÃO Nº 014/2021

 
 

   

Aprovação do Relatório de Gestão (GSI) do Exercício 
de 2020.

 
   
 

O Conselho Municipal de Assistência Social de Douradina/MS, no uso das atribuições que lhe confere a 

Lei Municipal nº 228/95 de 30 de novembro de 1995 e alterada pela lei 411/2011 de 20 de dezembro de 

2011.

 

 

CONSIDERANDO

 

Que compete ao Conselho Municipal de Assistência Social Analisar e emitir parecer acerca do Relatório 

de Gestão. 

 

 

RESOLVE

 

Art. 1º

 

-

 

Em reunião extraordinária realizada no dia 26 (vinte e seis) dias do mês de maio do ano de 2021 

Ata Nº 276

 

foi aprovado pelo Conselho Municipal de Assistência Social (CMAS) o Relatório de Gestão 

da (GSI) Gestão de Segurança Integrada referente as ações realizadas em 2020.

 

 
Art. 2º

 
-

 
Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 

 

    

 

Douradina/MS, 26 de maio

 

de 2021.

 

 
 
 

 

 

_______________________________

 

Rosilene Rocha Ribeiro

 

Presidente do CMAS

 
 


		2021-05-28T11:06:09-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




